



**Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. J. Gromkowskiego**

51-149 Wrocław, ul. Koszarowa 5

NIP: 895-16-31-106, Regon: 000290469

tel. cent. 71/325-03-56 do 59; 71/326-13-27 do 31; sekretariat 71/395-74-26; fax 71/326-06-22



**DOLNY
ŚLĄSK**

Postępowanie: ZO/57/IT /23 – Dostawa, montaż oraz konfiguracja wkładek, przewodu połączeniowego i przełącznika Aruba

Pytania i odpowiedzi z dnia 21. 11. 2023

Pytanie 1

Prosimy o sprecyzowanie informacji odnośnie terminu realizacji zamówienia. W załączniku „Zaproszenie do składania ofert” termin realizacji został określony w sposób następujący: „Termin wykonania zamówienia: maksymalnie do 30 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia – załącznik nr 3 wzór zamówienia”, a w załączniku „Zlecenie wzór załącznik nr 3” termin został określony w sposób następujący: „..... dni roboczych”. Czy termin realizacji będzie liczony w dniach roboczych czy dniach kalendarzowych?

Odpowiedź:

Termin wykonania zamówienia: maksymalnie do 30 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia
Zamawiający modyfikuję załącznik nr 3.

Pytanie 2

Prosimy o sprecyzowanie informacji odnośnie kryterium oceny ofert. W załączniku „Zaproszenie do składania ofert” kryterium oceny ofert zostało określone w sposób następujący: „Przy wyborze oferty Zamawiający będzie kierował się kryterium ceny oraz kryterium terminu realizacji”, natomiast opisane w tym punkcie jest tylko kryterium dotyczące ceny, które zawiera informację, że cena stanowi 100% kryterium oceny ofert. Natomiast w załączniku „Formularz oferty załącznik nr 2” w pkt V jest określone „Kryterium nr 2 – Termin realizacji” jako „30 dni od podpisania zamówienia” bez możliwości wyboru innej opcji. Czy Zamawiający w kryterium oceny ofert stosuje oprócz kryterium „Ceny” również kryterium „Termin realizacji zamówienia? Jeśli tak, to zwracamy się z prośbą o określenie w załączniku „Zaproszeniu do składania ofert” sposobu obliczenia badanych ofert oraz dostosowanie załącznika „Formularz oferty załącznik nr 2” do podanych informacji.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuję załącznik nr 3.